转发关于组织参加
  “2014年北京地区高等院校教材及专业出版物巡展”的通知

各有关教学部门：
    现将北京高等教育学会教材工作研究会《关于组织参加“2014年北京地区高等院校教材及专业出版物巡展”的通知》转发给你们，请各有关教学部门广泛宣传，积极组织本单位教师、学生于2014年4月23日至2014年4月24日在北京工业大学耿丹学院参加展示活动。详情见附件。

                                                                         教务处
                 二〇一四年四月九日
附件1：“2014年北京地区高等院校教材及专业出版物巡展”的通知.doc
附件2： 2014年北京地区高等院校教材及专业出版物巡展邀请函.doc